
UCHWAŁA NR XXIV/684/2020 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 50a ust. 1 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/84/2018 Rady Miasta Krosna z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 247), zmienionej 
uchwałą Nr XIII/400/2019 Rady Miasta Krosna z dnia 30 października 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 5357) oraz uchwałą Nr XIV/454/2019 Rady 
Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. 
poz. 6586) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  § 1 w tabeli wiersze 1, 3 i 5 otrzymują brzmienie:„ 
Cena biletu L

p. Rodzaj biletu Normalny Ulgowy 50% Ulgowy 
samorządowy 

1. Jednorazowy 2,60 zł 1,30 zł 0,80 zł 
3. Przesiadkowy 3,80 zł 1,90 zł - 

5. Miesięczny na 
wszystkie linie 68,00 zł 41,00 zł 18,00 zł 

”. 
2. w  § 2 w tabeli wiersz 2 otrzymuje brzmienie:„ 

Cena biletu L
p. Rodzaj biletu Normalny Ulgowy 50% Ulgowy 

samorządowy 

2. 

Z Krosna do 
pierwszej strefy 
podmiejskiej i 
odwrotnie lub 
przekroczenie jednej 
granicy stref: 
- jednorazowy 

 
 
 
 
 

3,20 zł 
84,00 zł 

 
 
 
 
 

1,60 zł 
42,00 zł 

 
 
 
 
 

0,85 zł 
18,70 zł 

Id: FC887D98-2EB1-4C8B-A384-A8C4F1D6F0E9. Podpisany Strona 1



- miesięczny 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna 
i Miejskiej Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. w Krośnie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miasta  

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

Id: FC887D98-2EB1-4C8B-A384-A8C4F1D6F0E9. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA NR XXIV/685/20 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Jasło 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Gminy Jasło o wartości 20000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie pobytu grupy dzieci wraz z wychowawcami w Zespole Placówek 
Oświatowych w Krośnie w ramach organizacji wypoczynku letniego. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania pomocy, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Miasto Krosno a Gminą Jasło. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

Id: 86BFB967-6083-4690-95A8-CE33656E7553. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXIV/686/20 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 )  w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje   : 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste, w trybie przetargu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Krosno, składającej się z działek oznaczonych numerami: 401/15 o pow. 2,3954 ha, 401/16 
o pow. 1,0661 ha w  obrębie ewidencyjnym Przemysłowa, 2483/8 o pow. 0,2460 ha, 2483/13 o pow.0,4517 ha 
i 2483/14 o pow. 1,1879 ha w obrębie ewidencyjnym Suchodół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/569/20 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie  
sprzedaży nieruchomości. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

Id: EB7D052D-90DC-4500-A673-91B1652721CC. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXIV/687/20 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 )  w związku z  art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.,poz. 65 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje   : 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno, 
oznaczonej numerami: 1072/27 pow. 0,0307 ha, 1072/139 o pow. 0,4321 ha, 1072/141 o pow. 0,1587 ha, 
1072/134 o pow. 0,0407 ha,  1072/64 o pow. 0,0941ha, 1072/63 o pow. 0,0501 ha, 607/2 o pow. 0,0137 ha, 
1072/131 o pow. 0,0157 ha położonej w Krośnie – obręb ewidencyjny Krościenko Niżne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

Id: 486D46A6-D164-492B-81E5-078F09F3355C. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XXIV/688/20 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 )  w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje   : 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno, 
oznaczonej numerami: 1072/136 o pow. 0,1024 ha, 1072/143 o pow. 0,0448 ha, 1072/144 o pow. 0,1278 ha,  
1072/146 o pow. 0,0705 ha, 1072/68 o pow. 0,2315 ha, 1072/137 o pow. 0,0708 ha położonej w Krośnie – 
obręb ewidencyjny Krościenko Niżne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

Id: 167E9575-5E49-461C-B776-806D396A47C0. Podpisany Strona 1


